
Zarządzenie Nr 8/2006
Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego

z dnia 21 grudnia 2006r.

w sprawie powołania Miejskiego Sztabu Koordynacyjnego d/s „Akcji Zima” 2006/2007

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i  porządku w gminach  (Dz.  U.  z  2005 r.  Nr  236 poz.  2008)  oraz  uchwały  Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia 28 kwietnia 2006 r. nr XXXIX/363/2006 w sprawie uchwalenia 
Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta  Międzyrzec  Podlaski 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Dla zabezpieczenia prawidłowego przeprowadzenia zimowej akcji  odśnieżania i likwidacji 
gołoledzi powołuje się sztab ds. koordynacji „Akcji zima” w następującym składzie:

1. Ługowski Tadeusz - Szef „Akcji Zima”, 
- Z-ca Burmistrza Miasta,  

2. Paluszkiewicz Zdzisław       - Członek sztabu „Akcji Zima”, 
      - Dyrektor PUK Spółka z o.o.  w Międzyrzecu Podl.,

3. Leszczyński Andrzej             - Członek sztabu „Akcji Zima”,
- Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej,

4. Harko Teresa             - Członek sztabu „Akcji Zima”, 
- Kierownik Rejonu Dróg Krajowych w Międzyrzecu  Podl.,

5. Pytka Jerzy - Członek sztabu „Akcji Zima”, 
- Kierownik Dróg Wojewódzkich w Białej Podlaskiej,

6. Beń Krystyna             - Członek sztabu „Akcji Zima”, 
- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białej Podlaskiej,

7. Trościańczyk Andrzej             - Członek sztabu „Akcji Zima”, 
- Kierownik Posterunku Energetycznego w Międzyrzecu  

    Podl.,
8. Panasiuk Janusz  - Członek sztabu „Akcji Zima”,

- Prezes MPEC Sp. z o.o. w Międzyrzecu Podl.,

§ 2

Do zadań Sztabu należy:
- koordynacja całokształtu prowadzenia akcji zimowej na terenie miasta;
- koordynacja działań w razie ogłoszenia stanu klęski żywiołowej;
- podejmowanie działań stosownych do zaistniałych warunków atmosferycznych;
- organizacja  współdziałania  komunikacji,  transportu  oraz  funkcjonowania  służb 

uczestniczących w akcji zima;
- kontrola przebiegu akcji zimowej.



§ 3

Odpowiedzialnym za prawidłowe funkcjonowanie Sztabu oraz koordynowanie całości działań 
zawiązanych  z  „Akcją  Zima"  na  terenie  miasta  jest  Tadeusz  Ługowski  Z-ca  Burmistrza 
Miasta tel. 371-77-92 wew. 13, którego upoważniam do podejmowania operatywnych decyzji 
w  tym  zakresie.  Swoją  funkcję  będzie  wykonywał  przy  pomocy  Sztabu  oraz  Wydziału 
Zarządzania Mieniem Komunalnym.

§ 4

1. Zgodnie  z  umową  zawartą  w  dniu  23.10.2006  r.  odpowiedzialnym  za  bieżące 
utrzymanie  gminnych:  dróg,  ulic,  placów  i  chodników  w  mieście  w  zakresie 
zimowego  utrzymania  jest  Przedsiębiorstwo  Usług  Komunalnych  Sp.  z  o.o.  
w Międzyrzecu Podlaskim, ul.  Lubelska 37,  tel.  371-32-77 z  wyłączeniem między 
innymi terenów administrowanych przez:
- Spółdzielnię  Mieszkaniową  w  Międzyrzecu  Podlaskim,  ul.  Kardynała  Stefana 

Wyszyńskiego 7, tel. (083) 371-40-77
- Jednostkę  Ratowniczo-Gaśniczą  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Międzyrzecu 

Podlaskim, ul. Kusocińskiego 24, tel. (083) 371-62-32
- Przedsiębiorstwo  Państwowa  Komunikacja  Samochodowa  w  Międzyrzecu 

Podlaskim, ul. Radzyńska 8/10, tel. (083) 371-30-73
- Miejskie  Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  Sp.  z  o.o.  w  Międzyrzecu 

Podlaskim, ul. Kościuszki 105, tel. (083) 371-73-84
- właścicieli nieruchomości, którzy zobowiązani są do ich zimowego utrzymania  

w oparciu o obowiązujące przepisy wynikające z ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach (Dz.  U. Nr 132 poz. 622  
z późn. zm. 

Wykaz  gminnych  ulic  i  chodników  do  zimowego  utrzymania  w  roku  2006/2007  
w Międzyrzecu Podlaskim stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Utrzymanie  zimowe  oraz  usuwanie  skutków  zimy  na  drogach  i  chodnikach 

wewnątrzosiedlowych  zapewniają  we  własnym zakresie  zarządcy,  administratorów 
budynków mieszkalnych. 

3. Utrzymanie  zimowe  oraz  usuwanie  skutków  zimy  na  drogach  i  chodnikach 
prowadzących  do obiektów użytkowanych  przez  podmioty prowadzące  działalność 
gospodarczą zapewniają we własnym zakresie te podmioty.

4. Zabezpieczenie  obiektów,  urządzeń,  budynków itp.  na okres  zimy oraz  usuwanie  
w  tych  obiektach  i  na  przynależnych  terenach  skutków  zimy  zapewniają  ich 
właściciele, administratorzy i użytkownicy we własnym zakresie.

5. Utrzymanie  zimowe  oraz  usuwanie  skutków  zimy  na  drogach  i  chodnikach 
prowadzących do nieruchomości nie pozostających we władaniu Gminy zapewniają 
we własnym zakresie właściciele, administratorzy i użytkownicy tych nieruchomości.

6. Utrzymanie zimowe dróg krajowych zapewnia Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 
i Autostrad. Oddział w Lublinie - Rejon w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Radzyńska 11, 

tel. (083) 371-27-54. Wykaz dróg krajowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

7. Utrzymanie  zimowe  dróg  wojewódzkich  zapewnia  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  
w Lublinie, Rejon Dróg Wojewódzkich w Białej Podlaskiej, ul. Warszawska 14, tel. 
(083) 343-81-88. Wykaz dróg wojewódzkich stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.



8. Utrzymanie zimowe dróg powiatowych zapewnia Zarząd Dróg Powiatowych w Białej 
Podlaskiej Oddział w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Radzyńska 1, tel (083) 371-37-16. 
Wykaz dróg powiatowych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

1. Mapę poglądową z naniesionymi ulicami i chodnikami wg. kolejności odśnieżania na 
terenie miasta Międzyrzec Podlaski stanowi załącznik nr 5.

2. Mapę poglądową z naniesionymi ulicami i chodnikami wg. kolejności usuwania 
gołoledzi na terenie miasta Międzyrzec Podlaski stanowi załącznik nr 6.

§ 6

Zarządzenia  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  na  okres  trwania  „Akcji 
Zima”,  tj.  do  chwili  ustania  trwałych  opadów  śniegu  oraz  przymrozków  powodujących 
śliskość w stopniu zakłócającym komunikację, nie krócej niż do 30 kwietnia 2007 r.



Zał. Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
Nr 8/2006 z dnia 21.12.2006 r.

Wykaz gminnych ulic i chodników do zimowego utrzymania
w roku 2006/2007 w Międzyrzecu Podlaskim

L.p. Nazwa

I k
ol

ej
no

ść
 o

dś
ni

eż
an

ia

II
 k

ol
ej

no
ść

 o
dś

ni
eż

an
ia

I k
ol

ej
no

ść
 u

su
w

an
ia

 g
oł

ol
ed

zi
 

II
 k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 g

oł
ol

ed
zi

II
I k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 

go
ło

le
dz

i

IV
 k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 

go
ło

le
dz

i

U
W

A
G

I

1. ul. Lubelska do ul. 3-go Maja X - X - - -
2. ul. Jana Pawła II X - X - - -
3. ul. Jana Nassuta X - X - - -
4. ul. Staromiejska X - X - - -
5. ul. Rymarska X - X - - -
6. ul. Poprzeczna X - X - - -
7. ul. Jatkowa X - X - - -
8. ul. Targowa X - X - - -
9. ul. Żelazna X - X - - -
10. ul. Kościelna X - X - - -
11. ul. Mydlarska X - X - - -
12. ul. Leśna X - X - - -
13. ul. Nowa X - X - - -
14. ul. Pocztowa X - X - - -
15. ul. Jana Kusocińskiego X - X - - -
16. ul. Parkowa X - X - - -
17. ul. Wita Stwosza X - X - - -
18. ul. Strażacka X - X - - -
19. ul. Karola Ferdynanda Eichlera X - X - - -
20. ul. ks. Adolfa Pleszczyńskiego X - X - - -

21. Dojazd od ul. Partyzantów do dworca 
PKP i ul. Kazimierza Puławskiego X - X - - -

22. ul. Kazimierza Puławskiego X - X - - -
23. ul. Kasztanowa X - X - - -
24. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego X - X - - -

25. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego - 
parking X - - X - -

26. ul. Czysta X - X - - -

27. ul. Lubelska (chodnik) od bramy 
wjazdowej „Alkowin” do rzeki X - X - - -

28. ul. Janusza Kossaka i przy garażach X - X - - -
29. ul. Henryka Sienkiewicza X - X - - -

30 ul. Chabrowa (do posesji Nr 12 
włącznie) X - X - - -

31. Przystanki komunikacji miejskiej X - X - - -

32. Skrzyżowania  z  ulicami  krajowymi, 
wojewódzkimi i powiatowymi - - - - X -

33. Droga dojazdowa do MPEC - - - - X -



L.p. Nazwa

I k
ol

ej
no

ść
 o

dś
ni

eż
an

ia

II
 k

ol
ej

no
ść

 o
dś

ni
eż

an
ia

I k
ol

ej
no

ść
 u

su
w

an
ia

 g
oł

ol
ed

zi
 

II
 k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 g

oł
ol

ed
zi

II
I k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 

go
ło

le
dz

i

IV
 k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 

go
ło

le
dz

i

U
W

A
G

I

34.
ul. Brzeska (chodnik i ścieżka 
rowerowa) od Nr 43 do osiedla 
Brzeska

X - X - - -

35. ul. Balladyny X - X - - -
36. ul. Kordiana X - X - - -
37. ul. Garbarska X - X - - -

38. ul. Zarówie (od ul. Brzeskiej do 
Garbarskiej) X - X - - -

39. ul. Nadbrzeżna X - X - - -
40. Parking przy ul. Łukowskiej X - - X - -
41. Parking przy sklepie „Biedronka” X - - X - -

42. Targowisko miejskie przy ul. 
Tadeusza Kościuszki (czwartek) X - - X - -

43. ul. Sosnowa - X - X - -
44. ul. Brzozowa - X - X - -
45. ul. Lipowa - X - X - -
46. ul. Modrzewiowa - X - X - -
47. ul. Dębowa - X - X - -
48. ul. Wierzbowa - X - X - -
49. ul. Wiśniowa - X - X - -
50. ul. Świerkowa - X - - - X
51. ul. Cisowa - X - - - X
52. ul. Akacjowa - X - - - X
53. ul. Klonowa - X - - - X
54. ul. Orzechowa - X - - - X
55. ul. Leszczynowa - X - - - X
56. ul. Jodłowa - X - - - X

O
si

ed
le

 „
B

rz
es

ka
”

57. ul. Wiejska - X - X - -
58. ul. Przechodnia - X - - - X
59. ul. Władysława Sikorskiego - X - X - -
60. ul. Strzelecka - X - - - X
61. ul. Podłęczna - X - - - X
62. ul. Przedszkolna - X - - - X
63. ul. Wschodnia - X - - - X
64. ul. Spółdzielcza - X - - - X
65. ul. Łąkowa - X - - - X
66. ul. Piaskowa - X - - - X
67. ul. Listopadowa X X
68. ul. Zamczysko - X - - - X
69. ul. Podrzeczna - X - - - X

C
en

tru
m



L.p. Nazwa

I k
ol

ej
no

ść
 o

dś
ni

eż
an

ia

II
 k

ol
ej

no
ść

 o
dś

ni
eż

an
ia

I k
ol

ej
no

ść
 u

su
w

an
ia

 g
oł

ol
ed

zi
 

II
 k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 g

oł
ol

ed
zi

II
I k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 

go
ło

le
dz

i

IV
 k

ol
ej

no
ść

 u
su

w
an

ia
 

go
ło

le
dz

i

U
W

A
G

I

70. ul. Juliusza Słowackiego - X - X - -
71. ul. Marii Konopnickiej - X - X - -
72. ul. Adama Mickiewicza - X - X - -
73. ul. Leona Kruczkowskiego - X - X - -
74. ul. Piotra Niewęgłowskiego - X - X - -
75. ul. Grzegorza Piramowicza - X - X - -
76. ul. Kopernika - X - - - X
77. ul. Młynarska - X - X - -
78. ul. Prusa - X - - - X
79. ul. Reja - X - - - X
80. ul. Broniewskiego - X - - - X
81. ul. Piwna - X - - - X
82. ul. Ogrodowa - X - - - X
83. ul. Zachodnia - X - X - -
84. ul. Zawadki - X - - - X
85. ul. Stodolna - X - - - X
86. ul. Nałkowskiej - X - - - X
87. ul. Żytnia - X - - X -
88. ul. Pszenna - X - - X -

O
si

ed
la

 „
M

ły
na

rs
ka

”

89. ul. Boczna - X - - - X
90. ul. Mleczarska - X - - - X
91. ul. Okrężna - X - - - X
92. ul. Słoneczna - X - - - X
93. ul. Miodowa - X - - - X
94. ul. Jasna - X - - - X
95. ul. Wesoła - X - - - X
96. ul. Wspólna - X - - - X
97. ul. Widna - X - - - X
98. ul. Ceglana - X - X - -
99. ul. Równa - X - - - X
100 ul. Górna - X - - X -
101 ul. Zielona - X - - - X
102 ul. Zgodna - X - - - X
103 ul. Różana - X - - X -
104 ul. Handlowa - X - - - X
105 ul. Gospodarcza - X - - X -
106 ul. Topolowa - X - - - X
107 ul. Kwiatowa - X - - - X
108 ul. Wysoka - X - - - X

O
si

ed
le

 „
Tu

lił
ow

sk
a”

109 ul. Matejki - X - - - X
110 ul. Chełmońskiego - X - - - X
111 ul. Grotgera - X - - - X

112 ul. Dunikowskiego -
X

- - - X

O
si

ed
le

 K
os

sa
ka

113 ul. Adamki - X - - X -
114 ul. Tartaczna - X - X - -
115 ul. Okólna - X - - - X
116 ul. Zadworna - X - - X -
117 ul. Polna - X - - - X

118 ul. Grzybowa - X - - - X

O
si

ed
le

 „
Ta

rta
cz

na
”



Zał. Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
Nr 8/2006 z dnia 21.12.2006 r.

Wykaz dróg krajowych 
położonych na obszarze miasta Międzyrzeca Podlaskiego

1. Trasa 2 (E-30)
2. ul. Lubelska (od skrzyżowania z ul. 3-go Maja do początku ul. Radzyńskiej – most)
3. ul. Radzyńska
4. ul. 3-go Maja 
5. ul. Warszawska (od skrzyżowania ul. 3-go Maja do A2 (E-30)



Zał. Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
Nr 8/2006 z dnia 21.12.2006 r.

Wykaz dróg wojewódzkich 
położonych na obszarze miasta Międzyrzeca Podlaskiego

1. ul. Brzeska
2. ul. Partyzantów
3. ul. Warszawska (od ul. Lubelskiej do ul. Brzeskiej)
4. ul. Narutowicza
5. ul. Zahajkowska
6. ul. Jelnicka



Zał. Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
Nr 8/2006 z dnia 21.12.2006 r.

Wykaz dróg powiatowych 
położonych na obszarze miasta Międzyrzeca Podlaskiego

1.  ul. Berezowska,
2.  ul. Drohicka,
3.  ul. Kolejowa,
4.  ul. Kościuszki,
5.  ul. Piłsudskiego,
6.  ul. Łosicka,
7.  ul. Łukowska,
8.  ul. Siteńska,
9.  ul. Tuliłowska,
10.  ul. Zarówie (od ul. Brzeskiej do skrzyżowania z ul. Zawadki)
11.  ul. Warszawska (od skrzyżowania z ul. Lubelską do skrzyżowania z ul. 3-go Maja)



LEGENDA
     - drogi gminne pierwszej kolejności odśnieżania
     - drogi gminne drugiej kolejności odśnieżania
     - drogi krajowe
     - drogi wojewódzkie
     - drogi powiatowe

Zał. Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
Nr 8/2006 z dnia 21.12.2006 r.

Ulice i chodniki wg. kolejności odśnieżania na terenie miasta Międzyrzec Podlaski



Zał. Nr 6 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
Nr 8/2006 z dnia 21.12.2006 r.

Ulice i chodniki wg. kolejności usuwania gołoledzi na terenie miasta Międzyrzec Podlaski

LEGENDA
     - drogi gminne I kolejności usuwania gołoledzi
     - drogi gminne II kolejności usuwania gołoledzi
     - drogi gminne III kolejności usuwania gołoledzi
     - drogi gminne IV kolejności usuwania gołoledzi  
     - drogi krajowe
     - drogi wojewódzkie
     - drogi powiatowe


